
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Dresdner SSV S

I II III IV V VI Punkte
6 14 1 10 4 7

25

0
15
25

1
16

2
19

3
20

7
21

13
23

Auszeit

Ende
20:20 B  Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte
11 15 19 17 4 2

1616
5:12

╳

8
16

1
9

2
10

3
11

4
13

5
15

Auszeit

5:9
10:19

S
A
T
Z

2

Start
20:23 B  Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte
11 16 19 17 4 6

258 15
22:18 7:10
23:19
0
7
19

1
8
20

2
13
21

4
14
23

5
16
24

6
18
25

Auszeit

24:22

Ende
20:46 A  Dresdner SSV R

I II III IV V VI Punkte
7 6 14 1 10 4

225
11:13

╳

9
15

2
10
16

3
11
17

5
12
18

6
13
20

7
14
22

Auszeit

11:10
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:49 A  Dresdner SSV S

I II III IV V VI Punkte
6 14 1 10 4 7

185 13
13:1618:20

18:21
0
9
17

1
10
18

2
11

3
12

4
13

6
15

Auszeit

11:13
13:17

Ende
21:11 B  Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte
11 15 19 17 4 6

25

╳

8
18

1
9
20

2
10
25

3
13

4
14

6
17

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:14 B  Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte
11 15 19 17 4 6

288 16
23:22 21:18
24:23 22:19
1
8
19

2
9
20

3
11
22

4
16
24

5
17
25

7
18
28

Auszeit

22:20
24:23

Ende
21:42 A  Dresdner SSV R

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 13 10 4

266 8 14
12:16 11:1112:14

16:20
╳

9
15

1
10
16

3
11
18

5
12
22

6
13
25

8
14
26

Auszeit

18:21
26:27

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

A  Dresdner SSV vs. SV Bad Düben B
Spiel 90 18.03.2023 20:00 Uhr

Sportschulzentrum Dresden
01067 Dresden 
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A  Dresdner SSV 12/14
1 Deutschmann, Bastian X
2 Ledwa, Roman
3 Linke, Hannes
4 ★ Rosenbusch, Phillip X
5 Zobel, Georg X
6 Günther, Jann X
7 Heinzl, Fabian X
8 Fuchs, Toni X

10 Lorenz, Tom X
13 Bieda, Timon X
14 Scheffel, Christoph X
16 Scheffel, Robert X
A  Libero

16 Scheffel, Robert X
A  Offizielle
T Pietrasik, Ronny

CT Langula, Sebastian E

C

B  Bad Düben 10/14
2 Schneider, Constantin X
4 ★ Andrä, Jens X
6 Salewski, Alexander X
8 Schreiber, Florian X

11 Baumgarten, Frank X
15 Hönemann, Felix X
16 Phillipp, Kevin X
17 Lange, Daniel X
18 Winkler, Felix X
19 Händler, Lukas X
B  Libero

18 Winkler, Felix X
B  Offizielle
T Phillipp, Kevin E
P Händler, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SV Bad Düben: Trainer ohne Lizenz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Dresdner SSV Bad Düben B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 16 0 1 2
2 1 0 22 2 23 25 1 3 1
2 3 0 18 3 22 25 1 0 0
2 4 0 26 4 28 28 1 4 2

5
6 8 1 91 93 94 3 8 5
Start: 20:00 Ende: 21:42 Dauer: 1:42

Sieger: SV Bad Düben

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Christian 1
2 Walther, Frank 2

Schreiber 3
Schr. Bendyk, Fabian 4

Assist. Friedemann, Paul
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